
Det er gratis at deltage!

Program

Kl.	 8.30	 Morgenmad og introduktion til Dokk1 
Kl.	 9.00	 Nyt fra ULF i Aarhus og info om dagens program
kl.	 9.30	 Tredelt workshop/vandring/fortællinger
	 	 • Skriveworkshop ved børnebogsforfatter Annie Bahnson
	 	 • Smagsprøve på byvandring ved byvandrer Pernille Stentoft 
	 	 • Introduktion til byvandringer på egen hånd
Kl.	 11.50	 Frokost
Kl.	 12.40	 Opsamling på formiddagens aktiviteter
Kl.	 12.50	 Oplæg: Dannelse og Kreativitet
		  ved ph.d. og lektor ved Danmarks Pædagogiske Universitet, 	
	 	 Aarhus Universitet, Lars Geer Hammershøj

Kl. 	13.45	 Hvordan ekstern undervisning støtter klassefortællingen
		  ved Sødalskolen
Kl.	 14.00	 Kaffe
Kl.	 14.15	 En lokalpatriot taler ud
	 	 Oplæsning og foredrag ved forfatter Jens Blendstrup
Kl.	 15.15	 Tak for i dag	

Konferencens målgruppe: ULF-ambassadører og lærere
Adresse: DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C
Husk: Tøj efter vejret til vandringen
Tilmelding senest d. 20 november: kortlink.dk/vftf
Ved udeblivelse eller afbud efter tilmeldingsfristen opkræves 300 kr.

For yderligere information kontakt:
Malene L. Thomassen, ULF i Aarhus, malyt@aarhus.dk eller 41856671

Så giv dem dog fortællinger!
 - en konference om fortællinger og dannelse

Mandag den 3. december kl. 8.30 - 15.00 på Dokk1

ULF i Aarhus inviterer til konference, så tag din kollega under armen og få 
inspiration til at arbejde med dannelse og fortællinger – både den personlige, 
klassens og byens fortællinger.

Børn har stort udbytte af kunst og kultur i deres hverdag, når form og indhold 
er tilpasset deres alder og formåen. Når børn bidrager til den fælles kultur og 
får udfoldelsesmuligheder, bidrager de værdifuldt til fællesskabet og til deres 
egen dannelsesproces som aktive medborgere. For at kende sig selv må man 
også vide, hvad man er skabt af, og gennem arbejdet med fortællinger bliver 
elever gjort opmærksomme på deres egne kompetencer, historie og identitet 
– de dannes som aktive medborgere.

Dagen er spækket med både praksisinspiration, vandringer, 
teoretiske oplæg og fantastiske fortællinger.

 Mød forfatter Jens Blendstrup

”Altså, jeg havde næppe stået her som forfatter, hvis det ikke havde 
været, fordi jeg kom fra et læsende hjem. Der hørte vi Dostojevski 
til morgenmaden, pif paf puf og Kim-bøgerne til resten. Dannelse er 
alfa og omega - måske særligt når man kommer fra kaotiske forhold.”  
Jens Blendstrup

http://kortlink.dk/vftf
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